

资格性、符合性检查表

本须知前附表 2 集中列示了资格性、符合性检查的所有条款，其内容是评标委员会判断投标人的投标是否有效的依据。

资格性要求			
项号	章	条款号	具体内容
1	三	3	合格的投标人：具体内容详见第三章第 3 条“合格的投标人”。
2	三	3.1	基本资格条件：参加政府采购活动的供应商应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料： (1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；磋商供应商是法人或者其他组织的应提供营业执照、税务登记证、组织机构代码证等证明文件，供应商是自然人的应提供有效的自然人身份证明（三证合一的只需提供营业执照）。 (2) 2019 年度财务状况报告及依法缴纳税收和 2019 年度缴纳社会保障资金的相关材料；若投标供应商因新注册成立等原因无法提供上述证明材料的，应在投标文件中提交如实的情况说明： 财务状况报告指“四表一注”，即资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表及其附注，或基本开户银行出具的资信证明。 依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料主要是供应商税务登记证（国税、地税）、社会保险登记证及缴纳增值税、营业税和企业所得税的凭据，缴纳社会保险的凭据（专用收据或社会保险缴纳清单）。依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商，应提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。 (3) 提供信用信息查询记录截图； (4) 参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；（投标人自行声明） (5) 是否缴纳足额投标保证金
...	...	...	
符合性要求			
项号	章	条款号	具体内容
1	二	3	投标人的投标文件未按规定的时间之前提交的，其投标将被拒绝。
2	三	3.8	投标人存在下列情形之一的，将被认定为串通投标行为并作无效投标处理： (1) 投标人之间协商投标报价等投标文件的实质性内容； (2) 投标人之间约定中标人； (3) 投标人之间约定部分投标人放弃投标或者中标； (4) 属于同一集团、协会、商会等组织成员的投标人按照该组织要求协同投标； (5) 投标人之间为谋取中标或者排斥特定投标人而采取的其他联合行动； (6) 不同投标人的投标文件由同一单位或者个人编制；



			(7) 不同投标人委托同一单位或者个人办理投标事宜; (8) 不同投标人的投标文件载明的项目管理成员为同一人; (9) 不同投标人的投标文件异常一致或者投标报价呈规律性差异; (10) 不同投标人的投标文件相互混装; (11) 不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。 (12) 不同投标人的投标文件错、漏之处一致或雷同, 且不能合理解释的; (13) 不同的投标人的法定代表人、委托代理人等由同一个单位缴纳社会保险的; (14) 由同一人或分别由几个有利害关系的人携带两个以上(含两个)投标人的企业资料参与资格审查、领取招标资料, 或代表两个以上(含两个)投标人参加招标答疑会、交纳或退还投标保证金、开标的; (15) 有关法律、法规或规定的其他串通投标行为。
3	三	15	投标有效期: 投标截止之日起 <u>90</u> 个日历日。有效期不足将导致其投标文件被拒绝。
4	三	20.5.2	(1) 实质性影响合同的范围、质量和履行; (2) 实质性违背招标文件, 限制了采购人的权利和中标人合同项下的义务; (3) 不公正地影响了其他作出实质性响应的投标人的竞争地位。
5	三	20.5.2	(1) 投标文件未按照本须知第 14 条的规定进行密封、标记的; (2) 未按规定+由投标人的法定代表人或其授权代表签字; 或未加盖投标人公章的; 或签字人未提供法定代表人有效授权委托书的; (3) 未按本须知第 12 条规定提交投标保证金的; (4) 投标有效期不满足招标文件要求的; (5) 投标内容与招标内容及要求有重大偏离或保留的; (6) 投标人提交的是可选择的报价; (7) 投标人未按规定对投标进行分项报价; (8) 投标文件中提供虚假或失实资料的; (9) 不符合招标文件中规定的其他实质性条款。
6			投标报价在预算价(预算控制价)之内。
...	...	...	



评标方法、评标标准、定标原则

一、评标方法：

☉ 最低评标价法

二、评标标准：

（一）具体的评标标准。

序号	审查因素	审查标准
1	资格性审查	投标人须知前附表 2: 资格性要求
2	符合性审查	投标人须知前附表 2: 符合性要求

（二）推荐拟中标候选供应商名单。1、中标候选供应商数量：3 个。2、中标候选供应商排列顺序。经投标文件初审、澄清有关问题、比较与评价评标程序后，按以下办法推荐中标候选供应商名单的排列顺序（请按采购项目的评标方法从以下三项中选择一项打“√”）：

☉ 采用最低评标价法的，评标结果按投标报价由低到高顺序排列。投标报价相同的并列。投标文件满足招标文件全部实质性要求且投标报价最低的投标人为排名第一的中标候选人。

三、定标原则：

○ 采购人委托招标代理机构招标，授权评标委员会直接确定中标供应商。



采购需求

采购内容	技术要求、配置	数量
小轿车	2020 款 280TSI 精英版 国 VI	9 台
小轿车	H7 政采版	9 台
小轿车	2020 款 280TSI DSG 舒适型	1 台
商务车	2018 款 28T 尊贵型 国 VI	7 台
商务车	2019 款 2.0L 锐畅享版	1 台
商务车	2018 款 途安 L 280TSIDSG 拓界豪华版 7 座 国 VI	4 台
越野车	2019 款 380TSI 自动四驱智动豪华版 7 座 国 VI	3 台
小型货车	2019 款 1.5T 越野牌汽油国 VI 两驱豪华型 大双	1 台
合计		35 台

光海文



采购车辆参数表

车型系列	2019款 2.0L 锐 畅享版									
基本参数	级别	中大型MPV	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内外部配置	多功能方向盘	S		
	发动机	2.0L 146马力 L4		后制动器类型	盘式		电动后备厢	S		
	变速箱	6挡手自一体		驻车制动器类型	电子驻车		电动后备厢位置记忆	S		
	长*宽*高	4847*1820*1712		车轮前后轮胎规格	225/60 R16		发动机电子防盗	S		
	车身结构	5门7座MPV		备胎规格	无		车内中控锁	S		
	综合油耗 (L/100KM)	5.8		主/副驾驶座安全气囊	S		无钥匙启动系统	S		
发动机	发动机型号	LFB11	安全装备	前排气囊	S	座椅配置				
	发动机/排量(mL)	1993		膝部气囊						
	进气方式	自然吸气		ISOFIX儿童安全座椅接口	S		主副驾驶电动调节	S		
	最大马力(ps)	146		ABS防抱死	S		后排杯架	S		
	最大功率(kW)	107		制动分配	S		第二排独立座椅	S		
	最大扭矩(N.m/rpm)	175		刹车辅助	S		后排座椅电动放倒			
	燃料形式	油电混合		牵引力控制	S		后排杯架	S		
	环保标准	国VI		车身稳定控制	S		前后中央扶手	S		
底盘转向	驱动方式	前置前驱	操控配置	前后驻车雷达	S	多媒体配置	行李厢12V电源接口			
	前悬架类型	麦弗逊式独立悬架		上坡辅助	S		蓝牙车载电话	S		
	后悬架类型	扭力梁式非独立悬架	变速箱	变速箱类型	电子无极变速箱E-CVT无级变速		GPS导航系统			
	助力类型	电动助力	电动机	电动机总功率	135KW	玻璃后视镜	前后电动车窗	S		
	车体结构	承载式		电动机总扭矩	315N m		车窗防夹手功能	S		
近/远光灯、LED	S	前电动机最大功率		135KW	后雨刮		S			
灯光配置	LED日间行车灯	S		驱动电机数	单电机					
	大灯高度可调	S		系统综合功率	158KW					



采购车辆参数表

车型系列		2018款 280T 尊贵型 国VI 商务车									
基本参数	级别	中大型MPV	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内外部配置	多功能方向盘	S			
	发动机	1.4T 150马力 L4		后制动器类型	盘式		电动后备厢	S			
	变速箱	6挡手自一体		驻车动器类型	脚刹		电动后备厢位置记忆	S			
	长*宽*高	5256*1878*1776		车轮前后轮胎规格	225/60 R17		发动机电子防盗	S			
	车身结构	5门7座MPV		备胎规格	非全尺寸		车内中控锁	S			
	综合油耗 (L/100KM)	8.5		主/副驾驶座安全气囊	S		无钥匙启动系统	S			
发动机	发动机型号		安全装备	前后排头部气囊 (气帘)	S	座椅配置					
	发动机/排量(mL)	1998		膝部气囊							
	进气方式	涡轮增压		ISOFIX儿童安全座椅接口	S		主副驾驶电动调节	S			
	最大马力(ps)	260		ABS防抱死	S		后排小桌板				
	最大功率(KW)	191		制动分配	S		第二排独立座椅	S			
	最大扭矩(N.m/rpm)	350		刹车辅助	S		后排座椅电动放倒				
	燃料形式	汽油		牵引力控制	S		后排杯架	S			
	环保标准	国VI		车身稳定控制	S		前后中央扶手	S			
底盘转向	驱动方式	前置前驱	操控配置	并线辅助		多媒体配置	行李厢12V电源接口				
	前悬架类型	麦弗逊式独立悬架		疲劳驾驶提示			蓝牙车载电话	S			
	后悬架类型	扭力梁式非独立悬架		前后驻车雷达	S		GPS导航系统				
	助力类型	电动助力		发动机起停技术	S		前后电动车窗	S			
	车体结构	承载式		自动驻车			车窗防夹手功能	S			
灯光配置	近/远光灯、LED	S	操控配置	上坡辅助	S	玻璃后视镜	后雨刮	S			
	LED日间行车灯	S		自动泊车入位							
	大灯高度可调	S									



采购车辆参数表

车型系列	H7政采版									
基本参数	级别	中型轿车	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内部配置				
	发动机	1.8T		后制动器类型	盘式		多功能方向盘	S		
	变速箱	7挡双离合		驻车制动类型	电子驻车		GPS导航系统	S		
	长*宽*高	5095*1875*1485		车轮前后轮胎规格	225/55 R17		红旗全新车机系统 (带手机映射)			
	车身结构	4门5座三厢车		备胎规格	非全尺寸		定速巡航系统 (ACC)			
	综合油耗 (L/100KM)	5.7		智能式前排双气囊 (双级启爆)	S					
发动机	发动机型号	CA4GC18TD-12	安全装备	前排侧气囊	S	座椅配置				
	发动机/排量(mL)	1.8T		头部侧气帘	S					
	进气方式	涡轮增压		ISOFIX儿童安全座椅接口	S		主/副驾驶座电动调节	S		
	最大马力(ps)	150		ABS防抱死	S		副驾驶位后排可调节按钮	S		
	最大功率(KW)	110		制动力分配 (EBD/BAS/BA)	S					
	最大扭矩(N.m)	250		刹车辅助 (EBA/BAS/BA等)	S		前后中央扶手	S		
	燃料形式	汽油		牵引力控制 (ASR/TCS/TRC等)	S		后排杯架	S		
	环保标准	国VI		前/后驻车雷达	S					
底盘转向	驱动方式	前置前驱	操控配置	发动机启停技术	S	多媒体配置	蓝牙/车载电话	S		
	前悬架类型	双叉臂式独立前悬架带横向稳定		自动驻车	S		车联网	S		
	后悬架类型	多连杆式独立后悬架带横向稳定		上坡辅助	S					
	助力类型	电液式助力转向系统		发动机电子防盗	S	玻璃后视镜	前后电动车窗	S		
	车体结构	承载式		车内中控锁	S		电动防夹车窗	S		
灯光配置	LED高亮前大灯	S		无钥匙启动系统	S					
	智能前照灯(AFS)	S								
	外后视镜迎宾照明+转向灯(LED)	S								



采购车辆参数表

2020款 280TSI DSG舒适型

车型系列	级别	中型轿车	前制动器类型	通风盘式	多功能方向盘	S
基本参数	发动机	1.4T 150马力 L4	后制动器类型	盘式	驻车制动类型	电子驻车
	变速箱	7挡双离合	车轮前后轮胎规格	215/60 R16	备胎规格	非全尺寸
	长*宽*高	4865*1832*1471	主/副驾驶座安全气囊	S	前排侧气囊	S
	车身结构	4门5座三厢车	前/后排头部气囊	S	ISOFIX儿童安全座椅接口	S
	综合油耗 (L/100KM)	5.8	ABS防抱死	S	制动力分配 (EBD/BAS/BA)	S
			刹车辅助 (EBA/BAS/BA等)	S	牵引力控制 (ASR/TCS/TRC等)	S
发动机	发动机型号	EA211-DJS	前/后驻车雷达	S	发动机启停技术	S
	发动机/排量 (mL)	1395	自动驻车	S	上坡辅助	S
	进气方式	涡轮增压	发动机电子防盗	S	车内中控锁	S
	最大马力 (ps)	150	无钥匙启动系统	S		
	最大功率 (KW)	110				
	最大扭矩 (N.m)	250				
底盘转向	燃料形式	汽油				
	环保标准	国VI				
	驱动方式	前置前驱				
	前悬架类型	麦弗逊式独立悬架				
	后悬架类型	多连杆式独立悬架				
	助力类型	电动助力				
灯光配置	车体结构	承载式				
	近/远光灯、LED	S				
	转向辅助灯/前后	S				
	大灯高度可调	S				



采购车辆参数表

车型系列	2020款 280TSI精英版国VI中型车									
基本参数	级别	中型轿车	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内部配置				
	发动机	1.4T 150马力 L4		后制动器类型	盘式		多功能方向盘	S		
	变速箱	7挡双离合		驻车制动类型	电子驻车					
	长*宽*高	4933*1836*1469		车轮前后轮胎规格	215/55 R17					
	车身结构	4门5座三厢车		备胎规格	非全尺寸					
	综合油耗 (L/100KM)	5.7	安全装备	主/副驾驶座安全气囊	S	座椅配置				
发动机	发动机型号	EA211-DJS		前排侧气囊	S					
	发动机/排量 (mL)	1395		前/后排头部气囊	S					
	进气方式	涡轮增压		ISOFIX儿童安全座椅接口	S		主/副驾驶座电动调节	S		
	最大马力 (ps)	150		ABS防抱死	S		副驾驶位后排可调节按钮	S		
	最大功率 (KW)	110		制动力分配 (EBD/BAS/BA)	S					
	最大扭矩 (N.m)	250		刹车辅助 (EBA/BAS/BA等)	S		前后中央扶手	S		
	燃料形式	汽油		牵引力控制 (ASR/TCS/TRC等)	S		后排杯架	S		
底盘转向	环保标准	国VI	操控配置	前/后驻车雷达	S	多媒体配置				
	驱动方式	前置前驱		发动机启停技术	S		蓝牙/车载电话	S		
	前悬架类型	麦弗逊式独立悬架		自动驻车	S		车联网	S		
	后悬架类型	多连杆式独立悬架		上坡辅助	S	玻璃后视镜				
	助力类型	电动助力		发动机电子防盗	S		前后电动车窗	S		
	车体结构	承载式		车内中控锁	S		车窗防夹手功能	S		
灯光配置	近/远光灯、LED	S		无钥匙启动系统	S					
	转向辅助灯/前后	S								
	大灯高度可调	S								



采购车辆参数表

车型系列		2019款 1.5T越野车汽油国VI两区豪华型 小型货车									
基本参数	级别	皮卡	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内部配置	GPS导航	S			
	发动机	1.5T 163马力 L4		后制动器类型	鼓式		多功能方向盘	S			
	变速箱	5挡手动		驻车制动器类型			方向盘调节	S			
	长*宽*高	5614*1812*1775		车轮前后轮胎规格	235/70 R16		LED日间行车灯	S			
	车身结构	4门5座三厢车		备胎规格	全尺寸		行车电脑显示屏				
	综合油耗 (L/100KM)			主/副驾驶座安全气囊			空调控制方向	手动			
发动机	发动机型号		安全装备	前/后排侧安全气囊		座椅配置	后座出风口				
	发动机/排量(mL)	1499		安全带未系提醒	S		车内空气调节/花粉过滤				
	进气方式	涡轮增压		ISOFIX儿童安全座椅接口			座椅材质				
	最大马力(ps)	163		发动机电子防盗器			座椅调节				
	最大功率(KW)	120		车内中控锁	S		头枕前后调节				
	最大扭矩(N.m/rpm)	230		遥控钥匙	S		后排座椅放倒方式				
	燃料形式	汽油		胎压监测装置	S		前后中央扶手				
	环保标准	国VI		ABS防抱死	S		后排杯架				
底盘转向	驱动方式	前置前驱	操控配置	制动力分配		多媒体配置	220/230V电源				
				刹车辅助			CD支持MP3				
				牵引力控制			多媒体系统				
	助力类型	液压助力		上坡辅助		玻璃后视镜	前后电动车窗				
	车体结构	非承载式		车身稳定控制			车窗防夹手功能				
				无钥匙启动			防紫外线/隔热玻璃				
灯光配置	近/远光灯、LED	S				车窗一键升降					
	转向辅助灯/前后	S				后党风电加热除霜					
	大灯高度可调	S									



采购车辆参数表

车型
系列



2018款 280TSIDSG 拓界豪华版7座 国VI 商务车

基本参数	级别	紧凑型MPV	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内外部配置	多功能方向盘	S
	发动机	1.4T 150马力 L4		后制动器类型	盘式		电动后备厢	S
	变速箱	7挡双离合		驻车制动器类型	电子驻车		车顶行李架	S
	长*宽*高	4537*1834*1682		车轮前后轮胎规格	225/45 R18		发动机电子防盗	S
	车身结构	5门7座MPV		备胎规格	无		车内中控锁	S
	综合油耗 (L/100KM)	6.1	安全装备	主/副驾驶座安全气囊	S	座椅配置	无钥匙启动系统	S
发动机	发动机型号	EA211-DJS		前后排头部气囊 (气帘)	S			
	发动机/排量(mL)	1395		膝部气囊	S			
	进气方式	涡轮增压		ISOFIX儿童安全座椅接口	S		主副驾驶电动调节	S
	最大马力(ps)	150		ABS防抱死	S		后排小桌板	S
	最大功率(KW)	110		制动分配	S		第二排独立座椅	S
	最大扭矩(N.m/rpm)	250		刹车辅助	S		后排座椅电动放倒	S
	燃料形式	汽油		牵引力控制	S		后排杯架	S
	环保标准	国VI		车身稳定控制	S		前后中央扶手	S
底盘转向	驱动方式	前置四驱	操控配置	并线辅助	S	多媒体配置	行李厢12V电源接口	S
	前悬架类型	麦弗逊式独立悬架		疲劳驾驶提示	S		蓝牙车载电话	S
	后悬架类型	四连杆独立悬架		前后驻车雷达	S		GPS导航系统	S
	助力类型	电动助力		发动机起停技术	S	玻璃后视镜	前后电动车窗	S
	车体结构	承载式		自动驻车	S		车窗防夹手功能	S
灯光配置	近/远光灯、LED	S		上坡辅助	S		后雨刮	S
	LED日间行车灯	S		自动泊车入位	S			
	大灯高度可调	S						



采购车辆参数表

车型系列	2019款 380TSI自动四驱智动豪华版7座 国VI 越野车									
基本参数	级别	中型SUV	车轮制动	前制动器类型	通风盘式	内部配置	方向盘换挡	S		
	发动机	1.5T 168马力 L4		后制动器类型	盘式		多功能方向盘	S		
	变速箱	7挡双离合		驻车动器类型	电子驻车		方向盘加热	S		
	长*宽*高	4712*11839*1673		车轮前后轮胎规格	235/50 R19		空调控制方向			
	车身结构	5门7座SUV		备胎规格	非全尺寸		后座出风口			
	综合油耗 (L/100KM)	8.2	安全装备	主/副驾驶座安全气囊	S	座椅配置	车内空气调节/花粉过滤			
发动机型号	EA888-DKX	前/后排侧安全气囊		S						
发动机/排量(mL)	1984	安全带未系提醒		S						
进气方式	涡轮增压	ISOFIX儿童安全座椅接口		S	座椅材质					
最大马力(ps)	220	发动机电子防盗器		S	座椅调节					
最大功率(KW)	162	车内中控锁		S	头枕前后调节					
最大扭矩(N.m/rpm)	350	遥控钥匙		S	后排座椅放倒方式					
燃料形式	汽油	胎压监测装置		S	前后中央扶手					
环保标准	国VI	ABS防抱死	S	后排杯架						
底盘转向	驱动方式	前置四驱	操控配置	自动泊车入位	S	多媒体配置	行李厢12V电源接口	S		
	四驱形式	全时四驱		自动驻车	S		蓝牙车载电话	S		
	中央差速器结构	多片离合		发动机起停技术	S		GPS导航系统	S		
	助力类型	电动助力		上坡辅助	S	玻璃后视镜	前后电动车窗	S		
	车体结构	承载式		刹车辅助	S		车窗防夹手功能	S		
近/远光灯、LED	S	车身稳定控制		S	后雨刮		S			
LED日间行车灯	S	制动分配		S						
灯光配置	大灯高度可调	S		牵引力控制	S					

